i. c. vnico. S. ad exhibēdū. de sa. vncf. Tu ita ab istati tue p̄ceptiōis odoribus oim gr̄az repleta es q̄ sp̄ illā fragrantia retinuisti: iux illud cōe. p̄biu. Ad noua testa capit iueterata sapit: et illud qd̄ inq̄t. Dicit⁹ i eplis. Quo semel ibuta est recēs suabit odorē Testa diu.

De beata virgo dicitur vitis.

Assimilatio. xij.

Viti assilatur brā ḡo mltis rōnibus. P̄tio rōneradici. nā vt vitis fruificet bonū liq̄rē d̄z eē plārata et radicata in loco in q̄ reuerberet calor solis: et vbi sit puritas aeris et dulcedo terre. Calor em̄ solis est viti necari⁹. et quāto direct⁹ et diuturn⁹ respicit solē: tāto fructū exhibet dulciore. Itē aer clar⁹ et pur⁹ ē viti valde p̄ficu⁹. et cōrio aer nubilosus ē illi multū nociu⁹. Itē terra dulcis ē eivalde vitilis et ad bonū fructū p̄ducendū adiuuatiua. et cōtra est de amara: fm̄ Virgiliū i. ij. georg. et p̄ hoc in collib⁹ bene altis ac soli expōit⁹ rōne dulcis humoris et puri aeris ac fortis calor⁹ vinee multū bñ fructificat. et sup̄dicta oia habent in li. de p̄pe. re. In isto loco alto radicata fuit brāssima ḡo. i. i altitudie p̄p̄latiōis et sc̄ritatē. vñ ps. lxxvij. d̄z de illa. Fundamēta ei⁹ i mōtib⁹ sc̄tis. Itē radix sui cordis fuit optime reūberata radijs et calore solis. i. feruore charitatē et diuini amor⁹. Habuit etiā serenitatē et claritatē aeris. i. nitore puritatis in mente. Itē dulcedinē terre. i. dulcorē benignitatis in uersatiōe: et suauitatē ḡgitatis in carne. Sc̄do fuit silis viti rōne sc̄p̄itis. Stipes em̄ siue lignum vitis inter arbores multū crescit. vñ sup̄ domos et arbores et circa fenestras domoz circūduct⁹ p̄. Et silr beatissima ḡo sup̄ oēs sc̄tōs et sc̄tas mag⁹ creuit in merito et i gr̄e cumulo: iux illud p̄rou. vlf. Multe filie p̄gregauerūt sibi diuitias: tu ḡo sup̄gressa es vniūlas. Item ipa circūit fenestras et domos. i. anias suoz deuotoz sua p̄tēctiōe: iux illud Sap. vj. Dignos se ipa circūit q̄rēs et. imo ipa circūit totū mundū. vñ An. ij. d̄z. Surgā et circūibo ciuitatē. D vitis dignissima que nō solū circūit vniūsum orbē p̄ regēdo: s̄ eē circūit celū illustrādo. vñ ipa inq̄t Eccl. xxij. Siz celi circūui sola. Tertio fuit silis viti in palmitē. palmes em̄ vitis naturalit̄ est flexibilis: et illud qd̄ app̄hendit q̄busdā capiteol⁹ q̄si q̄busdā brachijs p̄stringit. q̄ rū admiculo i alta se erigit: et a vēr⁹ ac pluuiis tur⁹ p̄sistit: vt d̄z Vid. xvij. ethy. Et siliter anim⁹ brē ḡginis fuit p̄ fidē ad p̄sentiedum flexibilis: cū dixit angelo. Accē q̄cilla dñi et c.

S Maria! vitis propter sex